PASLAUGŲ KAINA 

4.1. Paslaugų kaina yra Tiekėjui mokėtina suma, kuri nurodyta Tiekėjo pateiktame 

pasiūlyme. Sutartyje taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

4.2. Sutarties kaina visam Sutarties galiojimo laikotarpiui su visais mokėtinais mokesčiais 

– 1 438 620,00 Eur be PMV (vienas milijonas keturi šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai šeši 

šimtai dvidešimt Eur 00 ct). PVM sudaro 0,00. 

4.3. Šios Sutarties pagrindu įsigyjamų Paslaugų kaina bei kitos Užsakovo mokėtinos 

sumos: 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų pavadinimas 

1 mėn. 

paslaugų 

kaina, Eur 

be PVM 

Kiekis 

Fiksuota 

pasiūlymo kaina 

60 mėn., Eur be